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Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737
Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Barne- og familiearbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: kari@gudsmenighet.no
Ungdomsarbeider:
Bianca Knuten, telefon 94241785,
e-post: bianca@gudsmenighet.no

Lederskap:
Camilla Saga, leder 
Wayni Bergan, nestleder
Astrid Valle Nygårdseter
Nina Stea Jorstad
Tolv Voie
Odd-Egil Ufsvatn
Erling Myre
Knut Sunde (pastor)

Ny hjemmeside
Menighetens hjemmeside www.
gudsmenighet.no er kommet i 
ny drakt. Mye av informasjons-
innholdet er er det samme som 
tidligere, men oppbyggingen av 
siden er ny. Sjekk ut da vel!

Litt om program 
framover:
- Det er gudstjenester og 
søndagsskole kl. 11.00, hver 
søndag framover i høst. Med 
familiegudstjenester 8.10. og 12.11.
- Onsdag 11.10. blir det 
fellesskapskveld med spesielt fokus 
på lovsang. Tony Guldbrandsen fra 
Arendal blir med denne kvelden.
- Tirsdag 31.10. er det igjen stor 
”Vennefest” på Huset. Dette 
arrangementet, spesielt beregnet på 
barn, samler jo veldig mange fra hele 
bygda.
- 3.-5. november er det konfirmantleir 
på Vegårtun, mens speiderne 
har weekend samme sted 17.-19. 
november.
- Vi håper å få i gang julemesse i 
år også, siste lørdag i november, 
25.11. Kan du bidra så snakk med 
menighetskontoret.
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Leder:
Det nytter!
I perioder kan tankene komme - også 
om menighetsliv: Hvor blir det av 
resultater? Det skjer så lite? Er det noen 
vits? Hvorfor bruke så mye tid, penger 
krefter på dette?

Leser vi Bibelen ser vi mange 
situasjoner der ting endrer seg til det 
positive på kort tid. Men ikke alltid. Av 
og til kan det gå ganske lang tid før ting 
skjer slik som det er ønske om, ja til og 
med bedt om.

Etter å ha levd mange år nå er jeg nok 
ikke like utålmodig som jeg kunne være 
i ungdommen. Men du verden hvor fint 
dert er når vi opplever at ting skjer slik 
som vi ønsker og har tro for. Det gjelder 
også i menighetsliv.

I NaMu (Naturlig menighetsutvikling) 
er ofte bildet på bonden som sår brukt. 
Og det er jo også et bibelsk bilde. Vår 
oppgave er å så og ikke minst bearbeide 
jordsmonnet til å ta imot såkornet. La 
oss ikke gå trøtte av det!

Men skal jeg være ærlig - og det skal 
man jo - så er det jo flott å se når det gir 
vekst også.

Heldigvis får vi slike glimt av og til. Et av 
de ”glimta” skrives det om et annet sted 
her i bladet: Solveig som fant ”sin plass” 
i menigheten vår fordi ho opplevde Jesus 
og nestekjærlighet i menigheten.

Vi har nå i ettersommeren fått høre 
vitnesbyrd om mennesker som har 

opplevd Jesus og hans helbredelse til 
både legem og sjel.

På min tur til Moldova nå i høst møtte 
jeg to unge jenter som sa hjelpen fra 
Norge hadde gitt deres fattige hjem så 
stor hjelp at det faktisk redda liv. Og 
også gitt den eldste jenta en mulighet 
til å komme seg videre i livet på en god 
måte. 

Det å få oppleve et eldre menneske, som 
kanskje har kort tid igjen å leve, si at de 
ønsker å ha Jesus i hjertet - det er stort. 
Selv om vi vel mennesklig kan si at det 
spirte sent...

Det er godt å oppleve det skjer det som 
vi ønsker og ber om. Samtidig så får vi 
overlate resultatene til Gud - det er han 
som gir vekst. Men at det nytter det vi 
er med på i Guds rike, det opplever vi 
heldigvis også helt konkret til tider.

Beste hilsen pastor Knut.
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Åpent Hus
Høstens oppstart er i full sving og første ÅpentHus kvelden ble holdt den 26.08. Med 
over 40 ungdommer var det virkelig en pangstart. 
Det blei andakt, lovsang, nachos, frappe og bingo og blei en virkelig hyggelig kveld for 
alle. 
Åpent Hus har i forkant hatt både styremøte og voksenledermøte og alle er 
kjempemotivert. Datoene for Åpent Hus i høst er 23.09, 21.10, 18.11 samt juleavslutning 
den 16.12. Alle ungdommer (fra 8. 
klasse og eldre) er veldig velkommen.

KRIK 
KRIK hadde oppstart den 09.09 og samlet seg først 
ute ved fotballbanen 
også fortsatte inne i 
forsamlingshuset med lek 
og Taco 08.10 har du en 
ny sjanse til å bli med.

Nytt fra 
Ungdomsfronten

ved ungdomsarbeider 
Bianca Knuten
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Konfirmanter
Konfirmantåret har nettopp 
begynt og etter en trivelig ”bli 
kjent dag” ute ved Skisenteret 
gleder jeg meg til fortsettelsen og 
samlingene. 
I år er det 13 konfirmanter som 
blei presentert for menigheten i 
gudstjenesten den 10. september.

Årets konfirmanter er:
Eline Bergan
Jon Saga
Marie Langmyr
Marie Kaldal
Marte Myre
Mathilde Mølbach Selås
Miriam Songe Åsnes
Oskar Strand
Rosalina Nordgård
Signe Hagelia
Tobias Lunner Karlsen
Sofie Lindtveit
Wah Say Moo Lay

Litt personlig
Jeg har hatt en fin start med god 
veiledning av både Knut, Kari, Camilla 
og flere og begynner å finne min plass. 
Jeg stortrives som ungdomsarbeider og 
er som regel å finne på kontoret mandag 

og tirsdag. Høsten blir nok preget av å 
lande og bli kjent med mange nye, konf 
undervisning, Åpent Hus og mye stort og 
smått inni mellom.
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Glimt fra variert Glimt fra variert 
menighetsliv:menighetsliv:

”Typisk Jesus” 
er høstens tema. Det fikk en fin 
start på familiegudstjenesten 20. 
august. Kari Garthus hadde ansvar 
og forkynte. Hun fikk bl.a. med seg 
flere barn i et opptrinn som illustrerte 
Jesus som møtte disipler i den 
livssituasjonen de befant seg i. Det var 
typisk Jesus.

Espestøa

Dette gamle skolehuset oppe ved 
Fjorden, på andre side av Langøya, 
er ikke så mye i bruk lenger. Men 
speiderene har årlige turer hit både 
vår og høst. Og plenen rundt blir slått 
hvert år. ”Snurredass” er også instalert 
for et par år siden.
Denne sommeren har speiderlederne 
skrapet, grunnet og malt 3 av veggene 
på bygget. Når det ble gjort sist vites 
ikke, men det må være en god del år 
siden. Vinduer er også tatt ut og kittes 
og males opp. 
Tusen takk speiderlederne for denne 
flotte og nyttige dugnaden.

Alpha kurs er i gang
Vi er glade for endelig å ha kommet i gang med Alpha-
kurs. Og endatil 2 kurs. Vi har ett for voksne med 5 
deltakere og et kurs for ungdom mellom 18 og 25 år, 
også der med 5 deltakere.
Alpha kurs er jo en grunnleggende innføring i den 
kristne tro der det også kan stilles spørsmål. Vi håper 
årets kurs kan bli starten på årlige Alpha-kurs. Tenk på 
om dette kan være noe for deg på et senere tidspunkt.
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Vegårsheidag
Lørdag 19.august var det 
vegårsheidag og som menighet 
inviterte vi til lunsjbord. Veldig 
mange mennesker tok turen innom for 
et godt måltid mat, en god prat, sosialt 
fellesskap og litt avslapping. 
Stort sett fullt hele dagen og hjertelig 
takk til dere som hjalp til på forskjellig 
vis.

En flott konsert
hadde vi gleden av å ha i 
forsamlingshuset fredag 18.9. 
Dette som en innledning til 
vegårsheidagene. 
Vi hadde besøk av ”organisten” Leif 
Ingvald Skaug,
Gil Bonden og Halldis Kirkeng.
Vi opplevde en kveld med mye 
energi, gospel og soul!
Det var Skjærgård Live som 
arrangerte og vi var mange som kan 
ønske oss flere slike konserter.

HusTreff igang også denne høsten
Onsdag 13. september 
hadde vi årets første 
HusTreff med besøk av 
Jostein Nielsen. Han er nå 
leder av Frelsesarmeen 
i Kragerø. Han har lang 
fartstid i «armeen» og 
fortalte bl.a. fra arbeidet han ledet i 
østeuropa i flere år. Og han vitnet, spilte 
og sang.

Onsdag 11.oktober får vi 
besøk av Jens Bergsland. 
Han er fortsatt noe 
bonde, men har også 
gjennom et langt liv vært 
rundt og sunget og vitna. 

Denne onsdagen besøker han Vegårshei 
og med i sangen kommer også Helga 
Haave. Jens som bor i Stathelle, Bamble 
forteller altså fra livet som bonde og 
evangelist.

Marie Kemi er jo blitt vegårsheiing, 
men har sine røtter og oppvekst i den 
samiske geografi og kultur. 
Onsdag 15.11. 
forteller ho, sammen 
med bilder, om 
«Samisk kirke- og 
bedehuskultur». Dette 
blir spennende og noe 
vi gleder oss til.
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Vi savner ho allerede i gudstjeneste-
sammenheng. Og den vi snakker om 
er Ann-Solveig Myhrvold. Ikke alle 
kjenner henne, men for mange av oss 
har ho vært en del av Vegårshei de 
siste 10 årene. Og spesielt det siste 
året var hun fast på gudstjenester på 
Forsamlingshuset – så sant hun var 
hjemme. 

Fra humanist til 
aktiv troende 
gudstjeneste-
deltaker
Ann-Solveig Myhrvold har hatt det godt på 
Vegårshei og nå det siste året også i Guds Menighet.

Blant kjente går ho bare under navnet 
Solveig. Ho ble faktisk født i England 
for en del år sida. Men bare etter et 
par år flytta familien til Trondheim 
der ho hadde sine første år. Senere blei 
det flytting til Bergen der ho bodde og 
arbeidet fram til turen gikk til Vegårshei.
Sitt yrkesaktive liv hadde ho som 
sivil ansatt i Forsvaret og forskjellige 
administrative oppgaver der. 3 barn har 
det blitt fra et tidligere ekteskap før ho 
traff Per Arne. Som pensjonist begynte 
de å lete etter en plass på Sørlandet. 
Tilfeldighetene ville det slik at valget 
falt på Rugnes oppe i Fjordbygda på 
Vegårshei og dit flyttet de to i 2012. 

Begge engasjerte seg i bl.a. i 
pensjonistforeningen og Bygdetunet og 
var aktivt med på ting som skjedde oppe 
i Nes krets. Moldova-foreningen var de 
også aktivt med i og fikk seg en tur til det 
landet også.

Som liten kan Solveig fortelle at ho gikk 
på søndagsskole. Men ho opplevde nok 
at det å gå i kirken var ganske dystert 

En flott soloppgang på Rugnes. Et motiv Solveig 
har fanget inn med mobilen og som ho opplevde 
så mange ganger.
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som ho uttrykker det, og det var 
ikke så mye ho var med i religiøst 
liv. Faktisk valgte ho og Per Arne 
å melde seg inn i Humanetisk 
Forbund. Ho fant seg aldri helt til 
rette i den sammenhengen forteller 
ho, men de hadde sitt medlemskap 
der i en del år.

Som ektepar trivdes de veldig godt 
på Rugnes og i bygda. Men da Per 
Arne døde for et snaut års tid siden, 
oppsøkte ho gode naboer og spurte 
om å få bli med på gudstjenester. Og dette 
var starten på en ny kontakt med den 
troen som ho bar inne i seg. 
- Det var så godt å komme på Huset 
(Vegårshei Forsamlingshus), forteller 
Solveig, både på gudstjenester og andre 
samlinger. Der var så mye livsglede som 
også ble formidlet på en så fin måte. 
Jeg fikk et personlig forhold til Jesus og 
mange nye venner. Det har vært så godt å 
være der. 

Solveig forteller også at når ho slår opp 
i Bibelen finner ho så god mening i det 
ho leser. Og ho finner en trygghet i Guds 
Ord. En fortelling ho har blitt så glad i 
er fortellingen om enken i Sarepta. En 
by i Libanon som har et annet navn nå, 
men som ho har besøkt. Som denne enka 
opplever Solveig også at ho er blitt så 
velsignet.

Solveig har nok også, den siste tiden, 
hatt sine helseutfordringer, men føler seg 
fortsatt ung til sinns. Men som ho sier 
så har barna ønsket at ho skulle komme 
nærmere noen av de så derfor gikk turen i 
august til Strømmen og leilighet der.

Solveig hadde i utgangspunktet ikke lyst 
til å flytte fra Vegårshei og heller ikke fra 
menigheten her som ho var blitt så glad i. 

men ho skjønner at, ikke minst for barna 
sine, er flytting det beste.

Men ho vil alltid huske Vegårshei. 
Rugnes, foreningene ho var med i, folka 
ho har blitt kjent med og samlingene 
på Huset. - Dette har gitt meg et nytt 
livsperspektiv som jeg tar med meg. Og 
jeg er så takknemlig, spesielt for hjelpen 
og vennskapet mitt med Ellen og Jon 
Bergan. De har vært enestående ikke 
minst nå i flytteprosessen, sier Solveig 
dagen før turen går til ny bolig på 
Østlandet.

Vi vet at mange også i menigheten 
ble glad i Solveig og vil savne henne i 
fellesskapet. Men vi ønsker henne lykke 
til og håper at ho i framtida tar seg en 
tur til bygda og kanskje også besøker en 
gudstjeneste på Huset.

Tekst: Knut Sunde

Hovedhuset på Rugnes der Solveig og Per Arne 
fikk 10 fine år sammen.
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Speiderne har vært på 
sommerleir og er nå i full 
gang med høstsemesteret

Kretsleir
28 speidere og flere ledere fra Vegårshei 
var sist i juni på leir. Takk spesielt til 
lederne som brukte ferien sin til denne 
flotte oppgaven. 
Speidere fra Aust-Agder, Grenland og 
Telebusk speiderkretser var samlet ved 
Kjærra Fossepark langs Lågen, tre mil fra 
Larvik.

Det var med speidere fra bl.a. Åmli, 
Vegårshei MSK og sjøspeiderne fra 
Sandøya, totalt 60 speidere, rovere og 
ledere. (Se bildet).

Sammen med resten av leiren ble det 
opp mot 700 speidere som var samlet 
til mye moro og mestring igjennom en 
flott og varm uke. Haiken alene uten 
ledere er høydepunkt for noen, med litt 
skrekkblandet fryd dro speiderne av 
gårde. Det var forskjellig ruter for alt fra 
sofaspeidere til travere, der man fant frem 

ved hjelp av kart og 
kompass - og alle kom 
frem.

Ellers var nok 
speiderne også godt 
fornøyd med en hel 
dag i Skandinavias 
største klatrepark og 
det var mange som fikk 
testet høydeskrekken, 
der de svingte seg 
avgårde på zip-linen 

eller vandret over hengende bruer.

Men kretsleiren hadde også andre 
mer kreative og praktiske oppgaver 
som skulle gjennomføres, som å 
lage sjongleringsballer, rense vann, 
lage knutetavler og mer tradisjonell 
aktivitetsløype.

De mest observante speiderne fikk 
også kloa i ”gullkarabinkroken” mens 
andre fikk tildelt leirkjærestemerke, 
superspeidermerke eller rett og slett 
dovaskemerke.
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Høstsemesteret
1. Vegårshei MSK-speidere består 
av både småspeidere (3.-4. klasse) 
og storspeidere (5.klasse og eldre). 
I slutten av august hadde 
de sine første samlinger. 
Småspeiderflokken samla 
ca 30 gutter og jenter, mens 
storspeidertroppen var ca 40 (bildet 
til høyre)

Espestøa-tur
tradisjonen tro ble det også i år tur til 
Espestøa i begynnelsen av semesteret.
Stor-speideren reiste fredag kveld andre 
helga i september. Mange av de lå ute 
en natt under åpen himmel - på bakken 
eller i hengekøyer. De fikk prøvd seg på 
matlsging og kanopadling.
På lørdagen 
kom 
småspeiderne 
på dagstur. 
Espestøa er et 
flott sted for 
speiderne og 
samles. 
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, fortsetter her en serie der han gir oss tanker om aktuelle 
verdier og tanker vi kan ta med oss.

Det gode liv:

- pengene

«Vi må ha penger for å 
leve,» får jeg til svar hvis 
jeg prøver å si noe om 
pengenes farlighet og 
makt. For det farlige er 
når vi lever for pengene. 

Vi lever i et velstands- 
og velferdssamfunn uten 
sidestykke i historien. 
En middelalderkonge 
som levde i datidens 
luksusverden hadde 
vært på den nederste 
skalaen i vår målestokk. 
På tross av velstand kan 
vi spørre: Når vi har det 

så godt, hvorfor har vi det 
ikke bedre? 

I min oppvekst var 
pengene konkretisert i 
fire ting: Lommeboka 
til mamma (det var hun 
som styrte finansene), 
Postens bankbok (en blå 
for langsiktig sparing 
og en rød med lavere 
rente), sparegrisen og 
misjonsbøssa på bordet. 

Pappa hadde lav inntekt 
og mamma hadde nær 
sagt ingen inntekt. De 
lærte meg at vi ikke fikk 

alt vi ønska oss og 
det var ikke rom 
for å ønske seg så 
mye heller. Men 
vi led ingen nød. 
Bankboka eller de 
to med blå og rød 
farge, var mine. 
Hver gebursdag 

satte bestemor og bestefar 
inn et beløp. Jeg tror det 
var 20 kr. Sparegrisen 
var der vi skulle legge 
penger vi fikk. Og den 
var låst helt til vi kunne 
inn på Posten og de tømte 
den, talte opp og satte 
beløpet inn på bankboka. 
Misjonsbøssa minte oss på 
at å gi skulle være en del 
av pengeforvaltningene. 
Om vi hadde lite, hadde 
«hedningene» ingenting! 

Jeg er ikke utdanna 
økonom eller spesielt 
interessert i faget. Likevel 
tenker jeg at hvordan 
vi steller med pengene, 
handler om hvordan vi har 
det i livet. Jeg vet at det er 
vanskelig å ta imot råd om 
hvordan du skal forvalte 
pengene, men jeg prøver 
likevel.
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Her er noen gode råd:
«Jeg vil tjene pengene på 
ærlig vis.» 

Det betyr et ærlig liv i 
arbeid og i handel. Jesus 
beskriver pengene ett sted 
slik: «...den uhederlige 
Mammon...» 

«Jeg vil ikke la pengene 
styre livet mitt.» 

Hvis pengene blir 
motivasjon og drivkraft, 
vil du kanskje lykkes med 
å tjene mye og mange 
penger. Men du blir fattig 
i livet fordi pengene 
stjeler fra deg det som 
virkelig er verdifullt i 
livet. Jesus forteller om 
den rike mannen som 
hadde lykkes. «Men Gud 
sa til ham: «Úforstandige 
menneske! I natt kreves 
din sjel tilbake. Hvem skal 
så ha det du har samlet`?» 
Trubaduren Cornelis 
Vreeswijk synger: 

«Du kan ingenting ta med 
dig dit du går
Nej du kan ingenting ta 
med dig dit du går
Du behöver inga 
penningar
När du vid porten står
Och du kan ingenting ta 
med dig dit du går»

«Jeg snakker gjerne 
med andre om god 
forvaltning.» 

Å få innspill og 
råd og lytte til 

andre, er lurt. 

«Jeg vil ikke bruke opp 
alt jeg tjener, men spare 
på en fornuftig måte.» 

I et forbrukersamfunn 
med sterke tendenser til 
overforbruk, er fristelsen 
stor til å kjøpe. Å ikke la 
seg friste, er en øvelse i 
livet.

«Jeg vil gi med glede.» 
Det er en store 

hemmeligheten til det 
gode liv. Når du gir med 
glede, vil du oppdaga 
hvor mye godt pengene 
kan gjøre for andre og 
for deg. Jeg er trygg på 
at du har noe og noen 
du kan formidle penger 
gjennom til velsignelse 
og glede.

Jeg hører av og til 
argumentet om at det 
er de som har mye 
penger som må gi. Det 
er ikke ditt ansvar eller 
myndighet å bestemme 
over andres penger. Ditt 
og mitt ansvar er det vi 
er betrodd.

Det gode liv og penger 
henger sammen! 



Side  14

Alltid elsket
En hilsen fra leder av 
lederskapet i Guds Menighet, 
Camilla Saga.

Jeg vil dele en historie fra en bok som heter Hjerteavtrykk av 
Kristina Reftel:

Det er blitt noe av et mantra for vår tid, at «hvis du ikke syns, så fins du ikke». 
Den som ikke er kjent, pen eller hele tiden viser seg fram, er ikke verdt 

noen ting.

For to tusen år siden spredte en mann et annet budskap. En gang ville alle 
de rike og veltilpassede menneskene i en by invitere ham på middag. Han 

takket nei. I stedet valgte han å spise middag hos den utstøtte og avskydde 
Sakkeus, som hadde gjemt seg i et tre for å slippe unna folkemengdens spott 
og spe.En annen gang ville mannens venner føyse unna noen barn, som de 
mente kom til å forstyrre ham. Barna var ikke voksene, og altså ikke noe 
verdt….bortsett fra for denne mannen. Han tok i stedet barna på fanget og 
velsignet dem.

Da mannen ble korsfestet, som straff for synder han ikke var skyldig i, 
ga han trøst og tilgivelse til røveren ved sin side. Forbryteren, hvis død 

ingen andre sørget over.

Et barn, en forbryter, en utstøtt. I alle andres øyne usynlige og uverdige. I 
Jesu øyne uvurderlige. Hvis du er kjent, pen og viser deg fram, elsker Gud 

deg. Hvis du er anonym, hverdagslig og kjedelig, elsker Gud deg. Og hvis du 
er helt vanlig, middels pen og passelig interessant av og til, elsker Gud deg. 
«Gud må elske vanlige mennesker», sa Abraham Lincoln en gang, «siden han 
har laget så mange!» I Johannes første brev, kapittel 3, vers 1 står det: «Se hvor 
stor kjærlighet Faderen har vist oss: Vi får kalles Guds barn, og vi er det.» Ikke 
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noe av det du gjør, kan forandre på det faktum at du er barn av en konge. Et 
Guds barn – og alltid elsket.

Dette stykket sier noe om mine tanker om meg selv og mine tanker om 
andre.

I et intervju med Bjørn Mannsverk i Vårt Land 23.juli 2023 sier han: «Det 
menneske er mest redd for er å ta feil.» Jeg har tenkt litt på det. Er frykten 

for å ta feil noe av det som hemmer meg mest både i å elske meg selv og elske 
andre?

Jeg lurer på om det er slik: tankene mine kan være feil, men jeg er ikke feil. 
For jeg er skapt og elsket av Gud. Kanskje er det også slik at jeg ikke er 

tankene og følelsene mine, men at det er handlingene mine som definere meg 
mest?

I sommer har jeg kommet over en bønn av Thomas Merton. Den vil jeg prøve 
å be hver dag framover. Blir du med på det?

 
Herre, mett meg med din nåde
før morgenen gryr
så jeg ikke er sulten
når jeg møter mine medmennesker
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Tlf. 48 11 36 96
gabriele@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

wwww.konsmohus.no

Helge Haugenes
Tlf  911 05 022
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STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60

Her har du mulighet til å komme 
med en annonse!

Kontakt menighetskontoret.
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VIGSEL:

Fra menighetsprotokollen

Tuva Sines og Per Ivar 
Bjøberg Stokland
ble viet i Vegårshei kirke 
lørdag 12. august 2023.
Paret er bosatt i 
Trondheim.

DØDE:
Thora Marie Hauge
Født 24. sept. 1932,
død 26. juni 2023.
Begravet fra 
Vegårshei Forsamlingshus 
7. juli 2023.

Martha Dalen
Født 30. desember 1921,
død 31. august 2023.
Begravet fra 
Vegårshei Forsamlingshus 
14. september 2023.

La oss minne hverandre på 
håpets ord: 1.Pet 1,3: 
«Lovet være Gud, vår Herre Jesu 
Kristi Far, han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny og 
gitt oss et levende håp ved Jesu 
Kristi oppstandelse fra de døde!»

”Så blir de stående, disse tre: 
tro, håp og kjærlighet. Men 
størst blant dem er kjærlighe-
ten.” 1. Kor. 13,13.
Gratulerer hjertelig!

FØDT:
Noelle Isabella Flaten 
Nilsen 
Født 26. august 2022.
Døpt 16. september 2023 
på Flaten, Vegårshei.  
Foreldre: 
Jenny Lauvland Flaten og 
Adrian Kårikstad Nilsen.
Jesus sa: «La de små barna 
komme til meg, og hindre dem 
ikke! For Guds rike tilhører slike 
som dem.» Mark. 10,14
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50 år siden kunnskapsprøve
3. juni 1973 stod 15 ungdommer 
til konfirmasjon, eller 
kunnskapsprøve som det het den 
gangen, i menigheten vår.
Søndag 17. september var de 
invitert til gudstjeneste og 
samling for å feire begivenheten 
som fant sted for 50 år siden. 

3 av gullkonfirmantene er dessverre 
døde og flere noen hadde meldt 
forfall. For de 4 personer som møtte 
opp ble det en fin festdag. tradisjonen 
tro var de først med på gudstjenesten 
der de ble kort presentert. Og etter 
kirkekaffen var det middag der noen 
også hadde med seg ektefeller. 

Menigheten var representert ved Knut 
Sunde og Erling Myre. Praten gikk 
godt om minner fra konfirmanttiden 
og spesielt da de nok var det første 
året som hadde konfirmanttur. Den 
var ganske innholdsrik etter det de 
kunne fortelle. Kaffe og kake smakte 
også og de uttrykte takknemlighet for 
festen. Og trivelig var det.

De som møtte som jubilanter var John 
Støylen, Birger Øya, Haldis Hauge Vika 
og Jan Tore Sines.
”Lesebarna” som de tidligere kaltes var 
i 1973 de vi ser her på bildet: Sittende 
f.v. Birger Øya, Gunnar Straum, Haldis 
Hauge, forstander Vangstad, Joveig 
Johnsen, John Støylen, Vidar Tveit. Bak 
f.v.: Jan Tore Sines, Arild Tveit, Bjørg 
Hansen, Mary Mo, Ragnhild Eriksen, 
Inger Marit Sveigane, Birgit Mo, 
Amund Åsheim og Kurt Støylen.
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei

Vi vil hjelpe lokalmenigheten i Selemet, Moldova
Nå i begynnelsen av september fikk 
jeg muligheten til å besøke landsbyen 
Selemet i Moldova. En kommune på 
størrelse med Vegårshei. Det er her 
foreningen Norge-Moldova også har 
hatt de fleste prosjektene sine de siste 10 
årene. 

Målet med besøket denne gangen var 
at jeg på vegne av misjonsnettverket, 
ja hele menigheten, skulle se hvordan 
vi kunne hjelpe den eneste lille 
frimenigheten der. Den ortodokse 
kirke er dominerende i det religiøse liv, 
men denne baptistmenigheten har en 

ivrig, frivillig, pastor 
Valerian, som brenner 
for å hjelpe folka i 
Selemet. Humanitært, 
men ikke minst med å 
gi dei evangeliet.
Det som var en 
nødvendighet nå var 
å få ordna taket på 

kirkebygningen (bildet over). Det var 
lekkasjer og råte, men menigheten selv 
har ikke mulighet for disse kostnadene 
alene. Ved god hjelp av Håkon Vefald 
(til høyre på 
bildet) gjorde 
vi avtale 
med en lokal 
entrepenør 
(midten). 
Pastor Valerian 
(til venstre) var veldig glad for denne 
muligheten for hjelp til denne lille 
menigheten som teller 15-20 personer 
på en gudstjeneste. Jeg fikk også være 
med og gi vitnesbyrd på gudstjenesten 
på søndagen.

Gir du fast eller generelle gaver til 
Guds Menighet er du også med å 
støtter dette prosjektet. Ønsker du å 
gi spesielt til prosjektet så merk en 
innbetaling til konto 2938.20.06737 med 
”Moldova”.


